
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/131/2012 
RADY GMINY DOBRE 

 
z dnia 25 września 2012 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobrem 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
 gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230,             
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281 oraz 2012 r. poz. 567), w związku z art.1 i art. 2 ust.4 pkt. 1 ustawy            
z dnia 19 sierpnia 1994 r o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U z 2011 r. Nr 231, poz. 
1375, Nr 122, poz. 696) oraz art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz.1241, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 221, poz. 1738 i Nr 65, poz. 554; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 
81, poz. 527 i Nr 125, poz. 842; z 2011r. Nr 81, poz.440 i Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887 
oraz  z 2012 r. poz. 579) i  art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726 oraz z 2011 r. Nr  185, 
poz.1092,  Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VII/48/07 Rady Gminy Dobre z dnia 
 14 czerwca 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrem, zmienionej Uchwałą Nr XLVII/244/2010 Rady Gminy Dobre z dnia  10 listopada 
2010 roku w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrem 
oraz Uchwałą Nr XIII/82/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 19 grudnia 2011r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrem, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 5 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 
,, 8. Ośrodek realizuje  Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Dobre”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 
 
§  3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
        2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Kuźba 
  



UZASADNIENIE 
 

 W  związku z   ustawą  z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia 
psychicznego( Dz. U z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 z późn. zm.) oraz  § 4 ust. 1 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego ( Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dobrem został wyznaczony jako podmiot realizujący „Program Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Gminy Dobre”. Wobec powyższego zachodzi konieczność 
znowelizowania treści Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrem 
uchwalonego Uchwałą Nr VII/48/07 Rady Gminy Dobre z dnia 14 czerwca 2007 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XLVII/244/2010 Rady Gminy Dobre   z dnia 10 listopada 2010 roku 
w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobre oraz Uchwałą 
Nr XIII/82/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 19 grudnia 2011 r. zmieniającą uchwałę                     
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrem. 
  Proponowane zmiany dostosowują działalność Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej do nowych zadań. 
 

 
 
 


